公  告

主旨：臺東縣池上鄉慢城產業輔導、故事採訪暨雙語化店家核定名

單公告

一、慢城產業計畫輔導店家核定名單如下：(依筆畫順序)

1. 197 風味餐

2. 凡芙兒工作室

3. 小安比樂手作坊

4. 巧本味蔬食人文料理

5. 池上樂蜂場

6. 沐藍池上

7. 芭洋 Amis 美饌

8. 秋菊皂坊

9. 慶豐餅舖

10. 觀魚工作室

請注意：核定金額將依簽約計畫書之執行內容進行調整，並安排

時間完成契約書簽訂事宜。

二、慢城店家故事採訪核定名單如下：(依筆畫順序)

1. is well

2. 三代三花手作坊

3. 心繫山嵐

4. 水也上居

5. 王群翔慢食家宴

6. 地雞町

7. 好和院景文旅

8. 好煎炸

9. 池上阿嬤的店

10. 里山藝術工作室

11. 原鄉豆花

12. 莊稼熟了二館(春田喜樂)

13. 萬安稻米原鄉館

14. 熊良心有限公司

15. 鐵馬驛站

備註：將協助以上店家進行故事採訪撰寫及推廣。

三、雙語化店家 menu 與介紹核定名單如下：(依筆畫順序)

1. Bikede koffie 米貝果

2. 山山來池

3. 卡琺之谷咖啡製造所

4. 田味家手作工坊

5. 池上首禾

6. 米麒麟休閒單車

7. 伯朗三號民宿

8. 吟雲慢旅

9. 連記茶莊

10. 鋤禾日好

備註：提供雙語化資源協助以上店家進行 menu 與介紹設計。